



**T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ**

**2017 YILI YATIRIM PROGRAMI
İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU**



**Strateji Geliştirme Başkanlığı
Şubat - 2018**



T.C

GAZIANTEP ÜNİVERSİTESİ

**2017 YILI YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE
DEĞERLENDİRME RAPORU**

Şubat-2018

ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ



Gaziantep Üniversitesi, dünyanın 108 ülkesinden yaklaşık 4 bini aşkın öğrenciye ev sahipliği yaparak ülkemizde 3 dilde eğitim veren tek üniversitedir. Yabancı uyruklu öğrencilerimizle birlikte farklı dil, din, tarih, kültür ve medeniyetleri bir arada bulunduran üniversitemiz huzurlu bir ortama sahiptir. Yabancı öğrencilerimizle birlikte öğrenci sayımız yaklaşık 53 bine ulaşmıştır.

Üniversitemiz kurumsal kimliğiyle ülkemizin önde gelen üniversiteleri arasında yer almakta dünyada ise öncü olmaya aday bir üniversite konumundadır. Hedeflerine emin adımlarla yürüyen Üniversitemizin 2017 yatırım programında; eğitim sektöründe 5, sağlık sektöründe 2, spor sektöründe 1, diğer kamu hizmetleri sektöründe ise 2 olmak üzere toplam 10 adet yatırım projesi yer almaktadır. Anılan yatırım projelerine merkezi yönetim bütçesinden 46.788.000 ₺ döner sermaye bütçesinden 4.000.000 ₺ olmak üzere toplam 50.788.000 ₺ ödenek konulmuş olup, yıl içinde bu projelere likit kaynaklarımızdan 5.339.600 ₺, gelir fazlası olarak da 8.778.653,05 ₺ ödenek eklenerek toplam ödenek 64.906.253,05 ₺'ye ulaşmıştır. 2017 yıl sonu itibarıyla bu ödeneğin 49.213,894.95 ₺'si harcanmış ve toplam kapalı alanları 26.547 m² olan Mimarlık, Hukuk ve Kreş binaları tamamlanarak hizmete alınmıştır. Ayrıca Taşınır Ambarı ve 250 Yataklı Çocuk Hastanesi inşaatları ise devam etmektedir.

Üniversitemizin son yıllarda öğrenci sayısındaki artışlar neticesinde; başta personel ve öğrencilerimizin yanı sıra şehirde bulunan diğer üniversite öğrencileri ile üniversiteye hazırlanan öğrencilerin de faydalanacağı 24.000 m² kapalı alana sahip modern bir kütüphane binasına ihtiyaç duyulmuştur. Merkez yerleşkede yapılması planlanan kütüphane binası; aynı anda 3.500-4.000 öğrenciye 7/24 saat esasına göre hizmet verebilecek içerisinde sosyal donatıların olduğu bir yaşam alanı olarak planlanmış ve proje, 2017 yılında yatırım programına alınması için teklif edilmiş ancak proje 2018 yılı yatırım programında çıkmamıştır. Proje, 2018 yılında yeniden yatırım programına alınması için Kalkınma Bakanlığına teklif edilecektir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun Kamu Yatırım Projelerini düzenleyen 25. maddesi gereği Üniversitemiz yatırım projelerinin gerçekleştirme ve uygulama sonuçları Sayıştay Başkanlığı, Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmek üzere 2017 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlanmış olup kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

Prof. Dr. Ali GÜR
Rektör

İÇİNDEKİLER

ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ	iii
İÇİNDEKİLER	iv
ŞEKİLLER TABLOSU	vi
GENEL DEĞERLENDİRME	1
1. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri	2
2. Yatırımların Finansman Kaynakları	4
3. Kuruluşun Mevcut Kapasitesi	4
4. 2017 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı	6
5. 2017 Yılı Yatırım Uygulamaları.....	7
5.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu.....	7
5.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar/Öneriler.....	9
6. 2017 YILI PROJE UYGULAMALARI	9
6.2. EĞİTİM SEKTÖRÜ	9
6.2.1. Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi (GAP).....	9
6.2.3. Kampüs Altyapısı (GAP).....	14
6.2.4. Muhtelif İşler (GAP)	15
6.2.3.1. Makine ve Teçhizat, Bilgisayar, Donanım ve Taşıt Alımları:	16
6.2.3.2. Bina Büyük Onarımları:.....	18
6.2.5. Yayın Alımı (GAP).....	19
6.3 EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ	21
6.3.1. Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP).....	21
6.4. SAĞLIK SEKTÖRÜ.....	22
6.4.1. Muhtelif İşler (GAP).....	22
6.4.1.1. Makine Teçhizat, Tıbbi Cihaz ve Büyük Onarım (Özel Bütçe):	22
6.4.1.2. Makine, Teçhizat ve Bina Büyük Onarımları (Döner Sermaye):	24

6.4.2. Çocuk Hastanesi (250 Ytk. 30.440 m2)	24
6.5. Diğer Kamu Hizmetleri	25
6.5.1. Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri.....	25
6.5.2. Merkezi Araştırma Laboratuvarı.....	27
7. EKLER	28
7.1. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2017 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (YILSONU).....	28
7.2. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2017 YILI HARCAMALARI YILSONU GERÇEKLEŞME RAPORU.....	30

ŞEKİLLER TABLOSU

Tablo 1: Stratejik Amaç ve Hedefler.....	3
Tablo 2: Yatırım Ödeneklerinin Finans Kaynağına Göre Dağılımı.....	4
Tablo 3: Tamamlanan İnşaatlar	6
Tablo 4: Devam Eden İnşaatlar	6
Tablo 5: 2017 Yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı	7
Tablo 6: 2017 Yılı Yatırım Projelerinin Sektörel Dağılımı	8
Tablo 7: 2017 Yılı Biten ve Devam Eden Yatırım Projelerinin Dağılımı	8
Tablo 8: 2017 Yılı Tamamlanan İnşaatlar	11
Tablo 9: Devam Eden İnşaatlar	14
Tablo 10: Muhtelif İşler Kapsamında Harcama Birimlerine Alınan Makine-Teçhizat, Bilgisayar ve Yazılım ile Donanım Alımları.....	17
Tablo 11: Satın Alınan ve Abone Olunan Veri Tabanları.....	20
Tablo 12: 2015-2017 Yılları Arası Toplam Kütüphane Kaynakları	21
Tablo 13: 2017 Yılında Hastanemize Alınan Makine Teçhizat ve Tıbbi Cihazların Dağılım Tablosu.....	23
Tablo 14: 2017 Yılı İtibariyle BAP Kapsamında Yürütülen Projeler	26
Tablo 15: 2017 Yılında Kabul Edilen Bilimsel Arş. Projelerinin Birimlere ve Türlerine Göre Dağılımı	26



GENEL DEĞERLENDİRME

Üniversitemizin 2015-2019 dönemi stratejik planında; kurumsal misyon, vizyon amaç ve hedefler aşağıdaki şekilde belirlenmiştir;

MİSYONUMUZ

Evrensel değerler çerçevesinde nitelikli insan yetiştiren; bireylere, topluma ve tüm kurum-kuruluşlara eğitim, bilim, kültür, sanat ve sağlık alanlarında hizmet üreten değişime açık bir üniversite.

VİZYONUMUZ

Eğitim, öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerinde uluslararası rekabet kabiliyeti yüksek bir dünya üniversitesi olmak.

1. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri

Üniversitemizin 2015-2019 dönemi Stratejik Planında belirlenen amaç ve hedefler aşağıda sıralanmıştır. 2017 yılı yatırımlarına da bu amaç ve hedefler doğrultusunda harcama yapılmıştır.

Stratejik Amaç-1 Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek	
Hedef-1	Nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine zemin hazırlamak ve üniversitemizin saygınlığını arttırmak için, üniversitenin tanıtımının etkin ve olumlu yönde planlanıp uygulanmasını sağlamak,
Hedef-2	Nitelikli öğretim elemanı sayısını arttırmak,
Hedef-3	Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi ve yaygınlaştırılması,
Hedef-4	Disiplinlerarası etkileşimi arttırarak eğitimde sinerji oluşturmak,
Hedef-5	Eğitimde uluslararası işbirliğinin arttırılması,
Hedef-6	E-öğrenim programının yaygınlaştırılması,
Hedef-7	Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih edilen üniversite olmak için bu öğrencilere bir dönem yurtdışında eğitim imkanı sağlamak,
Hedef-8	Kapalı devre radyo televizyon yayın kalitesinin arttırılması,
Hedef-9	Kitap, elektronik kitap, süreli yayın, veri tabanları ile görsel ve işitsel materyal (DVD, VCD vb.) sayısının arttırılması,
Hedef-10	Ders dışı eğitim ve sertifika programlarının yaygınlaştırılması,
Hedef-11	Uygulama odaklı eğitim modellerinin yaygınlaştırılması,
Hedef-12	Üniversite Eğitim-Araştırma-Hizmet süreçlerinde ileri teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması,
Stratejik Amaç-2 Bilimsel Araştırmaların Nicelik ve Niteliğini Arttırmak	
Hedef-1	Ulusal ve uluslar arası proje yürütme ve ortak olma girişimlerinin teşvik edilmesi,
Hedef-2	Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması ile üniversitenin Türkiye' deki diğer üniversiteler arasında bilimsel yayın sıralamasındaki konumunun iyileştirilmesi,
Hedef-3	Üniversitede ulusal ve uluslar arası bilimsel toplantıların teşvik edilmesi,
Hedef-4	Sanayi ve kamu kuruluşlarıncı desteklenen proje ve tez çalışmalarının arttırılması,
Hedef-5	Bilimsel araştırma projelerinin teşvik edilmesi,
Hedef-6	Patent ve faydalı model sayısının arttırılması,
Stratejik Amaç-3 Toplumun Sunulan Hizmetleri Geliştirmek	
Hedef-1	Araştırma ve Uygulama Hastanesinin verdiği hizmetlerin geliştirilmesi ve verimliliğin arttırılması
Hedef-2	Araştırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde Onkoloji, Kardiyoloji Enstitüleri kurulması, ayrıca çalışmasına başlanmış olan yanık tedavi merkezinin kurulması,
Hedef-3	Yurtdışına açılmak konusundaki çalışmalara ivme kazandırmak, özellikle komşu ülkelerden hastalara sağlık hizmeti verecek ilimizde sağlık turizminin geliştirilmesi,
Hedef-4	Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeşitliliğinin ve sayısının arttırılması, ayrıca görsel, işitsel ve e-haber olarak olumlu haber sayısının arttırılması,

Hedef-5	Ulusal ve uluslar arası sportif, sanatsal ve kültürel etkinliklerin arttırılması,
Hedef-6	E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek şekilde oluşturulması,
Stratejik Amaç-4 Üniversitemiz Yerleşkelerinin Fiziksel Alan ve Altyapılarını Geliştirmek	
Hedef-1	Üniversitemizin bina inşaatları ile altyapı ve yenileme çalışmalarının yapılması,
Hedef-2	Çocuk Hastanesinin kurulması,
Hedef-3	Bilimsel Teknolojik Araştırma Merkezi (GÜBTAUM) kurulması,
Hedef-4	Üniversitemiz personel ve öğrencilerin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi için gerekli spor alanlarının oluşturulması,
Hedef-5	Kampüste Atlı Yaşam Projesini faaliyete geçirerek atların ve faytonların bulunduğu doğal bir kampüs oluşturmak,
Stratejik Amaç-5 Öğrencilerin Sosyal-Kültürel ve Akademik Gelişimlerini Arttırmak	
Hedef-1	Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek,
Hedef-2	Öğrencilerin beslenme, ulaşım ve güvenlik gibi konularda yaşam koşullarını iyileştirmek,
Hedef-3	Öğrencilere yönelik düzenlenen kültürel ve sosyal (Tiyatro, sinema vb.) etkinliklerin arttırılması,
Hedef-4	Maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek olunması amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıştırılmaları,
Hedef-5	Öğrencilerin sosyal donanımlarının arttırılarak, sosyal projelere katılımının sağlanması,
Hedef-6	Engelli öğrenci şartlarının iyileştirilmesi amacıyla çalışmalar yapılması,
Hedef-7	Yabancı uyruklu öğrencilerin iletişim ve uyum sorunlarının giderilmesi amacıyla Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisinin kurulması,
Hedef-8	Öğrencilerin ihtiyaçlarını daha modern ortamda hızlı bir şekilde giderilmesi amacıyla öğrenci yaşam merkezlerinin kurulmasının sağlanması,
Hedef-9	Toplumsal Duyarlılık Projelerine katılımın yaygınlaştırılması,
Stratejik Amaç-6 Kurumsallaşmanın Güçlendirilmesini Sağlamak	
Hedef-1	İnsan kaynakları yönetiminin hayata geçirilmesi ile işgücü planlaması yapılarak hizmetlerin daha etkin ve verimli hale getirilmesinin sağlanması,
Hedef-2	Hizmet alanlarının memnuniyetinin arttırılması,
Hedef-3	Hizmet verenlerin memnuniyetinin arttırılması,
Hedef-4	Akademik ve idari personele hizmet alanları ile ilgili eğitim verilerek; Üniversitemizin kalitesini arttırma, küresel rekabet, sosyal değişime meydan okuma ve teknolojik ilerlemenin iş tasarımındaki değişimle birleştirmesini sağlamak,
Hedef-5	Tüm personelin bilgiye ve bilgilendirmeye erişimini kolaylaştırmak,
Hedef-6	Personelin ödüllendirilmesi için objektif bir değerlendirme sistemi kurmak ve uygulamak,
Hedef-7	İç kontrol sisteminin kurulmasının sağlanması,
Hedef-8	Üniversitenin kurumsal ve idari süreçlerinin iyileştirilmesi,

Tablo 1: Stratejik Amaç ve Hedefler

2. Yatırımların Finansman Kaynakları

2017 yılı yatırım programında bulunan 10 adet yatırım projesi için; 2017 yılı Bütçe Kanunu ile 46.788.000,00 ₺ döner sermaye bütçesinden ise 4.000.000,00 ₺ ödenek konulmuş olup, toplam yatırım ödeneğimiz 50.788.000,00 ₺ olmuştur. Yıl içinde likit karşılığı 5.339.600,00 ₺ ve gelir fazlası 8.778.653,05 ₺ olmak üzere toplam 14.118.253,05 ₺ ödenek eklenmiş olup, yılsonu itibariyle toplam ödenek 64.906.253,05 ₺'ye ulaşmıştır. Anılan bu ödeneğin 49.213.894,95 ₺'si harcanmış, harcama oranı ise % 76 olarak gerçekleşmiştir. Üniversitemize verilen 50.788.000,00 ₺'lik başlangıç yatırım ödeneğinin 38.767.000 ₺' si hazine yardımı, 8.021.000 ₺' si öz gelir ve 4.000.000 ₺' si döner sermaye ödeneğinden oluşmaktadır. Yıl sonu itibariyle hazine yardımı, öz gelir, likit kaynaklar ve döner sermaye ödeneklerinin dağılımı ve harcamaları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Yatırım Ödeneklerinin Finans Kaynağına Göre Dağılımı (Bin ₺)				
Finans Kaynağı	Başlangıç Ödeneği	Toplam Ödenek	Harcama	Harcama Oranı (%)
Hazine Yardımı	38.767	36.766	30.414	72
Likit Kaynaklar	0	5.340		
Öz Gelir	8.021	18.800	18.800	100
Bütçe Toplamı	46.788	60.906	49.214	81
Döner Sermaye	4.000	4.000	0	0
GENEL TOPLAM	50.788	64.906	49.214	76

Tablo 2: Yatırım Ödeneklerinin Finans Kaynağına Göre Dağılımı

3. Kuruluşun Mevcut Kapasitesi

Gaziantep Üniversitesinin temeli, 1973 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesine bağlı olarak kurulan Makine Mühendisliği Bölümüne dayanmaktadır. 27 Haziran 1987 yılında, 3389 sayılı yasa ile bugünkü statüsüne kavuşan Üniversitemiz zaman içerisinde hızla büyüyerek bugün itibariyle; 16 Fakülte, 4 Yüksekokul, 10 Meslek Yüksekokulu, 4 Enstitü, 26 Araştırma ve Uygulama Merkezi, 5 Rektörlüğe Bağlı Birim, 1.483 akademik, 1.226 idari ve 51.838 öğrencisi ile sadece bölgenin değil ülkemizin sayılı üniversiteleri arasına girmiş bulunmaktadır. Gaziantep Üniversitesinin toplam yüzölçümü 3.832.612,81m², toplam kapalı alanı ise 573.518,47m²'dir. Üniversitemizin toplam 8 adet yerleşkesi bulunmaktadır. Merkez kampüste 88 adet lojman bulunmakta olup bu lojmanların 8 tanesi dubleks, 16 tanesi 2+1, geriye kalan 64 tanesi ise 3+1'dir.



Üniversitemiz sağlık hizmetlerini Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi aracılığıyla sunmaktadır. Hastanemiz alanında Türkiye'nin en iyi araştırma ve uygulama hastanelerinden biri olup; şehrimizin ve bölgemizin ve hatta

komşu ülkelerin sağlık sorunlarına çözüm üretmektedir. 1.026 yatak kapasiteli hastanemizde yıllık 700.000 civarında poliklinik hizmeti verilmekte, 33.000'in üzerinde de ameliyat yapılmaktadır.

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde bulunan Gün Hastanesi; gününbirlik tedavi edilebilecek hastaların daha hızlı ve seri bir şekilde işlemlerinin yapılmasını sağlamak amaçlı kurulan gün hastanesi de bölgede ilk olma özelliği taşımaktadır. Kendi içinde ameliyathaneleri ve konforlu klinik imkânlarını mevcuttur.



Güneydoğunun ilk kanser hastanesi olan Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi Gaziantep'te hayırseverimizin büyük katkılarıyla 2006 yılında yapılmıştır. 102 yatak kapasiteli olan Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi; en modern ve en gelişmiş radyoterapi ve kemoterapi cihazlarıyla, her türlü kanserin teşhis ve tedavi uygulamasını yapabilecek donanıma sahiptir. Hastaların tanı tedavi sürecinin hızlı olabilmesi amacıyla bünyesinde laboratuvar hizmeti veren

hastanemiz sadece Gaziantep ve çevre illerin değil komşu ülkelerden gelen hastaların da umut ışığı olmuştur.



Diş Hekimliği Fakültesi, 31.10.2006 tarihinde 26332 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan kararla kurulmuştur. 2008 yılının Nisan ayında Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi

binasında eğitim-öğretim ve tedavi hizmetine başlamıştır. Kasım 2012 itibariyle de 16.370 m² kapalı alana sahip yeni binasına taşınan Diş Hekimliği Fakültemiz burada hizmet vermeye başlamıştır. Fakültemiz; Protetik Diş Tedavisi, Ortodonti, Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi, Periodontoloji, Pedodonti, Endodonti, Diş Hastalıkları ve Tedavisi ile Ağız, Diş ve Çene Radyoloji Anabilim Dallarında ilimiz ve çevre illerden gelen hastalara hizmet vermektedir.

4. 2017 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı

Üniversitemizde yeni açılan akademik birim ve buna bağlı olarak artan öğrenci sayısı yeni bina ihtiyacını doğurmaktadır. Üniversitemizde bu kapsamda; kapalı alanları 12.760 m² olan Hukuk Fakültesi Bina İnşaatı, 11.359 m² olan Mimarlık Fakültesi Bina İnşaatı ve 2.428 m² olan Kreş ve Anaokulu Bina İnşaatı tamamlanmıştır. Ayrıca Hangar Binası Bağlantı Yolu, Çatı Tadilat ve Onarımları, Bina Tadilat ve Onarımları işleri tamamlanmıştır. Bununla birlikte; kapalı alanı 5.040 m² olan Tıp Fakültesi Ambar Binası İnşaatı, 30.440 m² olan 250 Yataklı Çocuk Hastanesi ve Merkezi Yemekhane Tadilat ve Onarım İnşaatlarına ise devam edilmektedir.

Yatırım projeleri kapsamında 2017 yılında tamamlanan ve devam eden inşaatlar aşağıda gösterilmiştir.

TAMAMLANAN İNŞAATLAR VE İŞLER				
İnşaatın Adı	Toplam Maliyeti	Kapalı alanı (m ²)	İnşaatın Başlangıç/Bitiş Tarihi	Tamamlanma Süresi (ay)
1-Hukuk Fakültesi Bina İnşaatı	16.685.683,32	12.760	18.12.2015-20.06.2017	18
2- Mimarlık Fakültesi Bina İnşaatı	9.563.516,87	11.359	05.08.2015-20.04.2017	20
3- Kreş ve Anaokulu Bina İnşaatı	2.584.082,00	2.428	13.07.2016-11.05.2017	10
4- Hangar Binası Bağlantı Yolu İş	313.877,60	0	08.05.2017-26.07.2017	2
5- Çatı Tadilat ve Onarımları	724.626,72	0	10.07.2017-06.11.2017	4
6-Bina Tadilat ve Onarımları	1.833.308,88	0	24.07.2017-08.12.2017	5
TOPLAM	31.705.095,39	26.547		

Tablo 3: Tamamlanan İnşaatlar

DEVAM EDEN İNŞAATLAR VE İŞLER				
İnşaatın Adı	İhale Bedeli (KDV Dâhil)	Kapalı alanı (m ²)	İnşaatın Başlangıç/Bitiş Tarihi	Tamamlanma Oranı (%)
1-Tıp Fakültesi Ambar Binası İnşaatı	5.898.324,40	5.040	09.01.2018-05.11.2018	2
2- 250 Yataklı Çocuk Hastanesi Bina İnşaatı	61.813.000	30.440	2014-2019	14
3- Merkezi Yemekhane Tadilat ve Onarım İş	2.218.694,09	0	03.11.2017-21.01.2018	2
TOPLAM	69.930.018,49	35.480		

Tablo 4:Devam Eden İnşaatlar

5. 2017 Yılı Yatırım Uygulamaları

5.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu

Üniversitemize, 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile yatırım projelerinin harcamaları için bütçeden 46.788.000 ₺ ve döner sermaye bütçesinde ise 4.000.000,00 ₺ ödenek verilerek toplam ödenek 50.788.000,00 ₺ olmuştur. Yıl içinde bu ödeneye 14.118.253 ₺ ödenek eklenerek toplam ödenek 64.906.253,00 ₺'ye ulaşmıştır. Anılan bu ödeneğin 49.213.894,95 ₺'si yıl içinde 10 adet yatırım projesi için harcanmış ve harcama oranı % 76 olarak gerçekleşmiştir.2017 yılında 662.044,90 ₺ tutarında 1 adet otobüs alımı yapılmıştır.

2017 Yılı Yatırım Projelerinin Sektörel Dağılımı (Bin ₺)						
Sektör Adı	Proje Adı	Başlangıç Ödeneği	Eklenen Ödenek	Toplam Ödenek	Toplam Harcama	Projenin Durumu
EĞİTİM SEKTÖRÜ	Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi (GAP)	100	0	100	89	Tamamlandı
	Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)	15.500	0	15.500	8.433	Devam Ediyor
	Muhtelif İşler (GAP)	6.733	4.403	11.136	10.894	Tamamlandı
	Kampüs Altyapısı (GAP)	3.767	0	3.767	952	Devam Ediyor
	Yayın Alımı (GAP)	1.400	0	1.400	1.347	Tamamlandı
SPOR SEKTÖRÜ	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP)	1.500	0	1.500	0	Devam Ediyor
SAĞLIK SEKTÖRÜ	Muhtelif İşler	5.000	725	5.725	5.721	Tamamlandı
	Döner Sermaye (*)	2.000	0	2.000	0,00	
	Çocuk Hastanesi (250 Ytk. 30.440 m2)	5.000	941	5.941	5.941	Devam Ediyor
	Döner Sermaye (*)	2.000	0	2.000	0	
D.K.H. SEKTÖRÜ	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri	6.788	8.049	14.837	14.837	Tamamlandı
	Merkezi Araştırma Laboratuvarı	1.000	0	1.000	1.000	Devam Ediyor
TOPLAM		50.788	14.118	64.906	49.214	

(*) Bu ödeneklerin tamamı döner sermaye kaynaklarından karşılanmış olup bütçe toplamına dâhil edilmiştir.

Tablo 5: 2017 Yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı

2017 Yılı Yatırım Projelerinin Sektörel Dağılımı (Bin ₺)

Sektör Adı	Proje Sayısı	Başlangıç Ödeneği	Toplam Ödenek	Toplam Harcama	Harcama Oranı (%)
Eğitim	5	27.500	31.903	21.715	94
Spor	1	1.500	1.500	0	0
Sağlık (*)	2	14.000	15.666	11.662	74
D.K.H	2	7.788	15.837	15.837	100
TOPLAM	10	50.788	64.906	49.214	76

(*) Bu ödeneklerin tamamı döner sermaye kaynaklarından karşılanmış olup bütçe toplamına dâhil edilmiştir.

Tablo 6: 2017 Yılı Yatırım Projelerinin Sektörel Dağılımı

2017 Yılı Biten ve Devam Eden Yatırım Projelerinin Dağılımı (Bin ₺)

Sektör Adı	Proje Sayısı	Başlangıç Ödeneği	Toplam Ödenek	Toplam Harcama	Harcama Oranı (%)
Devam Eden Projeler	5	30.767	31.708	16.326	50
Tamamlanan Projeler	5	20.021	33.198	32.888	99
TOPLAM	10	50.788	64.906	49.214	76

(*) Bu ödeneklerin tamamı döner sermaye kaynaklarından karşılanmış olup bütçe toplamına dâhil edilmiştir.

Tablo 7: 2017 Yılı Biten ve Devam Eden Yatırım Projelerinin Dağılımı

2017 Yılı Yatırım Projelerinin Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödeneklerin Dağılımı ve Harcama Durumu (Bin ₺)

EKO KOD	AÇIKLAMA	2017 Yılı Bütçe Ödeneği	Eklenen	Düşülen	2017 Yılı Toplam Ödeneği	Yıl Sonu Harcama	Harcama Oranı (%)
06.1	Mamul Mal Alımları	16.244	8.224	-	24.468	24.175	99
06.2	Menkul Sermaye Üretim Giderleri	1.150	1.000	-	2.150	2.150	100
06.3	Gayri Maddi Hak Alımları	177	144	-	321	320	99
06.5	Gayri Menkul Ser. Ürt. Gid.	25.867	941	-	26.808	15.416	58
06.7	Gayri Menkul Büyük Onr. Gid.	3.000	3.260	-	6.260	6.254	99
06.9	Diğer Sermaye Giderleri	350	549	-	899	899	100
TOPLAM		46.788	14.118	-	60.906	49.214	81
Döner Sermaye Ödeneği		4.000	-	-	4.000	-	-
GENEL TOPLAM		50.788	14.118	-	64.906	49.214	76

5.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar/Öneriler

- ❖ Yatırım tavanlarının belirlenmesi sürecinde, yatırımcı kuruluşlar ile Kalkınma ve Maliye Bakanlıklarının daha fazla görüşme yaparak sürdürülebilir yatırım tavanlarının ortaya çıkması sağlanacak bu yolla hem yıl içinde yatırımların aksamadan yürütülmesi sağlanacak hem de yıl içinde oluşacak yedek ödenek talepleri de en aza indirilebilecektir.
- ❖ Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanmasında, kurumların hedefleri ve mevsimsel şartlar Maliye Bakanlığınca göz önüne alınır ve buna göre ödenek verilirse kurumlar yatırımlarını hedefledikleri sürede bitirebileceklerdir.
- ❖ Ayrıntılı Finans Programının sadece ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyinde hazırlanması 5018 sayılı kanunun yerinde yönetim ilkesine uygun olacaktır.
- ❖ Ödenek tavanları belirlenmesi sürecinde objektif kriter belirlenerek, bu kriterlerin bütçe hazırlayan kurumlara duyurulması halinde daha reel duruma uygun bütçeler ortaya çıkacaktır.

6. 2017 YILI PROJE UYGULAMALARI

Üniversitemiz 2017 Yılı Yatırım Programında 10 adet yatırım projesi bulunmaktadır. Bunların altısı eğitim, ikisi sağlık, ikisi de diğer kamu hizmetleri sektöründe yer almaktadır. Aşağıda bu projelerin yıl içindeki uygulamaları belirtilmiştir.

6.2.EĞİTİM SEKTÖRÜ

6.2.1. Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi (GAP)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2017H030790	
Proje Adı	Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi (GAP)	
Sektör/ Alt Sektör	Eğitim	
Proje Amacı	İnşaat ve ihale aşaması için hazırlık yapılması ve projelendirme işlerinin yapılması.	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Etüd-Proje	
Başlama-Bitiş Tarihi	2017- 2017	
Projenin Yılı Ödeneği	100.000	100.000
Yapılan Harcama (₺)	89.385,00	

Bu proje kapsamında; 2017 Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 100.000,00 ₺ ödenek verilmiş ve yıl içerisinde herhangi bir ekleme yapılmamıştır. Bu ödenekten yılsonunda 89.385,00 ₺ harcanmıştır. Harcama oranı % 89 olmuştur.

Proje kapsamında; Tıp Fakültesi Ambar Binasının Statik Projeleri, İmar Değişikliği dosyası ve Orman işleri izin dosyası hazırlanmıştır

6.2.2. Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	1988H031310	
Proje Adı	Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)	
Sektör/ Alt Sektör	Eğitim	
Proje Amacı	Her yıl yeni açılan akademik birimlerin bina ihtiyaçlarını karşılamak ve kapasitesi yetişmeyen binalara ek bina yapımını sağlamak	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Hukuk Fak.(12.760 m ²), Kreş ve Anaokulu (2.248m ²) Mim. Fak. (11.359m ²),Merkezi Derslik Ek Binası (4.700 m ²),	
Başlama-Bitiş Tarihi	1988 - 2018	
Projenin Yılı Ödeneği	15.500.000	15.500.000
Yapılan Harcama (₺)	8.433.030,19	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 15.500.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde likit karşılığı herhangi bir ödenek ekleme işlemi yapılmamıştır. Bu ödenekten yılsonu itibariyle 8.433.030,19 ₺ harcama yapılmıştır. Harcama oranı % 54 olmuştur. Proje kapsamında; Hukuk Fakültesi, Mimarlık Fakültesi ve Kreş Binaları tamamlanmıştır. Ayrıca proje kapsamında Tıp Fakültesi Ambar Binasının ihale işlemleri tamamlanmış ancak herhangi bir harcama yapılmamıştır.

TAMAMLANAN İNŞAATLAR				
İnşaatin Adı	Toplam Maliyet	Kapalı Alan (m2)	İnşaatin Başlangıç/Bitiş Tarihi	Tamamlanma Süresi (ay)
1-Hukuk Fakültesi	16.685.683,32	12.760	18.12.2015-20.06.2017	18
2-Mimarlık Fakültesi	9.563.516,87	11.359	05.08.2015-20.04.2017	20
3- Kreş ve Anaokulu Binası	2.584.082,00	2.428	13.07.2016-11.05.2017	10
TOPLAM	28.833.282,19	26.547		

Tablo 8: 2017 Yılı Tamamlanan İnşaatlar

Hukuk Fakültesi Bina İnşaatı	
İnşaatın Toplam Maliyeti (KDV, İş Artışı ve Fiyat Farkı Dahil)	16.685.683,32₺
2016 Yılı Sonuna Kadar Yapılan Harcama	11.485.130,90 ₺
2017 Yılı Harcaması	5.200.552,53 ₺
İnşaatın Başlangıç-Bitiş Tarihi	18.12.2015-20.06.2017
İnşaatın Kapalı Alanı	12.760m ²
Fiziki Gerçekleşme Durumu	%100
AÇIKLAMA	A blokta 6 adet amfi, 1 adet kafeterya, 1 adet mahkeme salonu, 6 adet derslik, 1 adet ofis, B blokta 62 adet ofis, teras ve dinlenme salonu, C blokta 3 adet okuma salonu, 3 adet kulüp odası, 1 adet kütüphane, 1 adet arşiv, 1 adet internet araştırma odası bulunmaktadır.



Mimarlık Fakültesi Bina İnşaatı

İnşaatın Toplam Maliyeti (KDV, İş Artışı ve Fiyat Farkı Dahil)	9.563.516,87
2016 Yılı Sonuna Kadar Yapılan Harcama	8.207.474,90
2017 Yılı Harcaması	1.356.041,97
İnşaatın Başlangıç-Bitiş Tarihi	05.08.2015-20.04.2017
İnşaatın Kapalı Alanı	11.359m ²
Fiziki Gerçekleşme Durumu	%100
AÇIKLAMA	1 adet çok amaçlı salon, 63 adet ofis, 3 adet amfi, 1 adet toplantı salonu, 8 adet derslik, 21 adet stüdyo, 6 adet atölye, 5 adet depo bulunmaktadır.



Kreş ve Anaokulu Bina İnşaatı

İnşaatın Toplam Maliyeti (KDV, İş Artışı ve Fiyat Farkı Dahil)	2.570.007,71 ₺
2016 Yılı Sonuna Kadar Yapılan Harcama	693.565,02
2017 Yılı Harcaması	1.876.435,69₺
İnşaatın Başlangıç-Bitiş Tarihi	13.07.2016-11.05.2017
İnşaatın Kapalı Alanı	2.428 m ²
Fiziki Gerçekleşme Durumu	%100
AÇIKLAMA	1 adet jimnastik salonu, 1 adet çok amaçlı salon, 12 adet sınıf, 3 adet uyku odası, 1 adet oyun sınıfı, 3 adet ofis, 1 adet revir, yemekhane ve mutfaktan oluşmaktadır.



DEVAM EDEN İNŞAATLAR				
İnşaatın Adı	İhale Bedeli (KDV Dahil)	Kapalı Alan (m2)	İnşaatın Başlangıç/Bitiş Tarihi	İnşaatın Fiziki Gerçekleşmesi (%)
1-Tıp Fakültesi Ambar Binası İnşaatı	5.898.324,40	5.040	09.01.2018-05.11.2018	0
TOPLAM	5.898.324,40	5.040		0

Tablo 9: Devam Eden İnşaatlar

6.2.3. Kampüs Altyapısı (GAP)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	1991H030810	
Proje Adı	Kampüs Alt yapısı (GAP)	
Sektör/ Alt Sektör	Eğitim	
Proje Amacı	Üniversite alt yapısının iyileştirilmesi, yeni yapılan binalarda altyapı çalışmalarının yapılması	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Doğalgaz Dönüşümü, Elektrik Hattı, Kampüs İçi Yol, Isı Merkezi Kanalizasyon Hattı, Peyzaj, Su İsale Hattı, Telefon Hattı	
Başlama-Bitiş Tarihi	1991 -2018	
Projenin Yılı Ödeneği	3.767.000,00	3.767.000,00
Yapılan Harcama (₺)	952.008,50	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 3.767.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içerisinde herhangi bir ekleme yapılmamıştır. Bu ödenekten yılsonunda 952.008,50 ₺ harcanmış olup, harcama oranı % 25 olarak gerçekleşmiştir.

Bu proje kapsamında; Üniversite giriş kapıları için bariyer yapılmıştır. Çarşı Merkezi için elektrik besleme hattı, Maveria çevresi peyzaj çalışması, ısı merkezi sirkülasyon pompası değişimi, 15 Temmuz Yerleşkesi sıcak su hattı ve su deposu yalıtımı, Isı Santrali Doğalgaz Tank Tamirata ve Sondaj Kuyusu eşilmesi işi, İlahiyat Fakültesi Peyzaj yapım işi, Üniversite geneli klima bakım ve onarım işi ile Oğuzeli MYO doğalgaz geçişi işi doğrudan temin yolu ile yaptırılmış ayrıca ihalesi yapılan Hangar binası bağlantı yolu tamamlanarak hizmete alınmış ve kesin hakediş ödemeleri yapılmıştır. Ayrıca bu projeden okul bakım onarım altyapısında kullanılmak üzere malzeme alınmıştır.



6.2.4. Muhtelif İşler (GAP)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2017H030800	
Proje Adı	Muhtelif İşler (GAP)	
Sektör/ Alt Sektör	Eğitim	
Proje Amacı	Üniversitenin makine-teçhizat, bilgi teknolojileri, bina onarım ve taşıt ihtiyacını temin etmek.	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Bakım Onarım, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Makine-Teçhizat, Taşıt: T-11b (1 adet)	
Başlama-Bitiş Tarihi	2017-2017	
Projenin Yılı Ödeneği	6.733.000,00	11.136,200
Yapılan Harcama (₺)	10.894.089,90	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 6.733.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan toplu projeye likit karşılığı 4.403.200,00 ₺ ödenek eklenmiştir. Yapılan ekleme sonucu toplam ödenek 11.136.200,00 ₺ olmuştur. Bu ödenekten yıl sonunda 10.894.089,90 ₺ harcanmış olup, harcama oranı % 98 olarak gerçekleşmiştir.

6.2.3.1. Makine ve Teçhizat, Bilgisayar, Donanım ve Taşıt Alımları:

Projeye 2017 Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 4.733.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan alt projelere yıl içinde likit karşılığı ödenek kaydıyla 1.673.200,00 ₺ ödenek eklenmiştir. Ödenek eklenerek toplam ödenek 6.406.200,00 ₺ olmuştur. 2017 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 6.167.177,70 ₺'si harcanmıştır. Harcama oranı % 96 olarak gerçekleşmiştir. Yapılan harcamalar aşağıda ayrıntılı şekilde belirtilmiştir.

❖ Makine-Teçhizat Alımları:

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından makine teçhizat alımları için 2.000.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan alt projeye yıl içinde likit karşılığı ödenek kaydıyla 400.000,00 ₺ eklenerek; toplam ödenek 2.400.000,00 ₺ olmuştur. 2017 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 2.319.353,91 ₺'si harcanmıştır. Harcama oranı % 97 olarak gerçekleşmiştir.

❖ Bilgisayar ve Yazılım Alımları:

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından bilgisayar ve yazılım alımları için 1.177.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde likit karşılığı 144.100,00 ₺ ödenek eklenerek; toplam ödenek 1.321.100,00 ₺ olmuştur. 2017 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 1.175.400,12 ₺ harcanmış olup, harcama oranı % 89 olarak gerçekleşmiştir.

❖ Donanım Alımları:

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından donanım alımları için 1.000.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan alt projeye yıl içinde 1.023.000,00 ₺ likit karşılığı ödenek eklenerek; toplam ödenek 2.023.000,00 ₺ olmuştur. 2017 yılsonu itibariyle bu ödeneğin 2.010.378,77 ₺'si harcanmış olup, harcama oranı %99 olarak gerçekleşmiştir.

❖ Taşıt Alımı:

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından taşıt alımları için 556.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan alt projeye yıl içinde 106.100,00₺ ödenek eklenerek toplam ödenek 662.100,00 ₺ olmuştur. Yıl içinde 662.044,90 ₺ tutarında bir adet 50+2 kişilik otobüs alımı yapılmıştır.

BİLGİSAYAR VE YAZILIM ALIMLARI			MAKİNE TEÇHİZAT ALIMLARI		
Sıra No	BİRİMLER	Harcanan Bütçe	Sıra No	BİRİMLER	Harcanan Bütçe
1	Fen Edebiyat Fakültesi	17.700,00	1	Rektörlük	22.384,70
2	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	6.611,60	2	Fen Edebiyat Fakültesi	200.554,00
3	Evrak Arşiv İşletme Müdürlüğü	23.484,80	3	Diş Hekimliği Fakültesi	16.000,00
4	Naci Topçuoğlu MYO	26.479,20	4	Güzel Sanatlar Fakültesi	216.244,80
5	Nizip Eğitim Fak ve Nizip MYO	7.906,00	5	Tıp Fakültesi	38.173,00
6	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	459.012,92	6	İç Hizmetler Müdürlüğü	22.969,60

7	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	61.784,80	7	Kreş ve Anaokulu	35.197,00
8	Güzel Sanatlar Fakültesi	2.861,50	8	Mimarlık Fakültesi	15.658,60
9	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	213.600,00	9	İletişim Fakültesi	39.583,10
10	Üniversite Geneli(Merkez Ambarı)	355.959,30	10	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakül.	23.775,92
11			11	Makine Mühendisliği	38.350,00
12			12	Arazi Müdürlüğü	47.061,00
13			13	İnşaat Mühendisliği	94.074,69
14			14	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	10.148,00
15			15	Fizik Mühendisliği	10.325,00
			16	İslahiye MYO	78.614,20
			17	Nizip Eğitim Fakültesi	20.768,00
			18	Nizip MYO	150.691,00
			19	Teknik Bilimler MYO	148.544,80
			20	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	2.870,00
TOPLAM		1.175.400,12	21	Naci Topçuoğlu MYO	6.400,00
			22	Mavera Kültür ve Sanat Merkezi	915.879,20
			23	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	55.601,60
			24	Matbaa ve Basım İşleri Müdürlüğü	109.485,70
			TOPLAM		2.319.353,91

DONANIM ALIMLARI		
Sıra No	BİRİMLER	Harcanan Bütçe
1	Rektörlük	3.851,68
2	Eğitim Fakültesi	17.701,00
3	Hukuk Fakültesi	1.126.335,37
4	Kreş ve Anaokulu	194.621,22
5	Mimarlık Fakültesi	601.283,00
6	İlahiyat Fakültesi	2.006,00
7	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	28.710,50
8	Güzel Sanatlar Fakültesi	25.370,00
9	Üniversite Geneli(Merkez Ambarı) Elektrik Elektronik Mühendisliği	10.500,00
TOPLAM		2.010.378,77

Tablo 10: Muhtelif İşler Kapsamında Harcama Birimlerine Alınan Makine-Teçhizat, Bilgisayar ve Yazılım ile Donanım Alımları

TAŞIT ALIMLARI				
Adet	Taşıtın Cinsi	Modeli	Markası	Harcanan Bütçe
1	T-11b Otobüs (Sürücü dâhil en az 41 kişilik)	2017	Mitsubishi	662.044,90
TOPLAM				662.044,90

6.2.3.2. Bina Büyük Onarımları:

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımıyla bina büyük onarımları için 2.000.000,00 ₺ ödenek verilmiş, anılan alt projeye yıl içinde likit karşılığı ödenek kaydıyla 2.730.000,00 ₺ eklenerek; toplam ödenek 4.730.000,00 ₺ olmuştur. 2017 yılsonu itibarıyla bu ödeneğin 4.726.912,20 ₺'si harcanmış olup harcama oranı % 99 olarak gerçekleşmiştir.

Bina tadilat ve onarımları kapsamında; Yemekhane binalarının asansör tadilatları, Uçak Mühendisliği binasında çelik konstrüksiyon sınıf, Uçak Mühendisliği bölümü alçıpan bölme yapılması, bağlantı köprüsü ve tretuvar yapımı ile Rektörlük konutu onarımı ve güçlendirme işi, Cenani Konağına boya yapılması ve Lojman Tadilatı, 15 Temmuz Yerleşkesi klima bakım, soğutma sistemleri bakım ve onarımı, Toplum Sağlığı bina tadilatı, Merkez Kampüs onarım işi, Isı Santrali broker bakım ve baca gazı ölçümü, Hangar Tel çit yapımı, Sağlık Hizmetleri MYO. LPG tesisatı revize işi, Multidisipliner Laboratuvar tadilatı, Üniversite geneli gömme rezervuar değişimi, 15 Temmuz Yerleşkesi branda yapımı, Mavera Tadilatı, Cenani Konağı tadilat işleri doğrudan temin yolu ile yaptırılmıştır. Çatı Tadilat ve Onarım İşleri ve Bina Tadilat ve Onarım İşleri tamamlanarak tüm hakediş ödemeleri yapılmıştır.





6.2.5. Yayın Alımı (GAP)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2017H030810	
Proje Adı	Yayın Alımı (GAP)	
Sektör/ Alt Sektör	Eğitim	
Proje Amacı	Üniversitemizin akademik personel ve öğrencilerimizin dünyadaki bilimsel gelişmeler sonucunda ortaya çıkan yayınları takip edebilmesi ve çalışmalarında kullanacakları her türlü ortamdaki bilgiye erişmeleri için gerekli yayınların (basılı ve elektronik ortamda) sağlanmasıdır.	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Elektronik Yayın Alımı	
Başlama-Bitiş Tarihi	2017-2017	
Projenin Yılı Ödeneği	1.400.000,00	1.400.000,00
Yapılan Harcama (₺)	1.346.833,91	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımıdan 1.400.000,00 ₺ ödenek verilmiş, yıl içinde herhangi bir ekleme yapılmamıştır. Bu ödenekten yılsonunda 1.346.833,91 ₺ harcanmıştır. Harcanan ödenek ile; 29 adet veri tabanı ödemesi, 1 adet Keşif Aracı (Summon), 1 adet Yüksek Lisans ve Doktora Tezlerinin intihal raporunu belirleyen (Turnitin) yazılımı, 2.550 adet Türkçe, 616 adet Yabancı dilde olmak üzere toplam 3.166 adet basılı yayın ve 112 adet DVD (Bluray-3D) alımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Üniversitemizin satın aldığı ve abone olduğu veri tabanlarına ilişkin bilgiler aşağıda tablolaştırılmıştır.

SATIN ALINAN VE ABONE OLUNAN VERİ TABANLARI

SIRA NO	VERİ TABANI ADI	KONUSU	HARCAMA BEDELİ
1	AmericanPyhsicsSociety	Fen Bilimleri	13.553,63
2	ASTM	Fen Bilimleri	36.920,76
3	ArtStor	Sosyal Bilimler	8.728,65
4	BeckOnline	Sosyal Bilimler	27.105,00
5	British Standart Online Library	Genel	75.619,12
6	Cambridge UniversityPress	Sosyal Bilimler	20.132,69
7	China English AcademicJournals	Fen Bilimleri	10.940,48
8	ClinicalKey	Tıp	96.241,52
9	TheCochrane Library	Tıp	15.117,44
10	Dentistry& Oral Sciences Source	Tıp	30.852,64
11	DerwentInnovationIndex	Fen Bilimleri	15.496,09
12	Ebrary	Genel (E-kitap)	33.867,60
13	e-HRAF	Sosyal Bilimler	2.048,51
14	HukukTürk	Sosyal Bilimler	2.165,00
15	Institute of Physics (IOP)	Fen Bilimleri	45.931,00
16	JSTOR (10 Paket)	Sosyal Bilimler	22.504,00
17	McGrawHill Access Engineering	Fen Bilimleri (e-kitap)	20.128,90
18	McGrawHill Access Medicine	Tıp (e-kitap)	55.503,54
19	Nature	Tıp	24.908,70
20	OMİCS	Tıp	3.439,80
21	Oxford English Dictionary	Sosyal Bilimler	7.643,30
22	Oxford Online Jurnals	Genel	44.508,28
23	Passport GM	Sosyal Bilimler	38.874,00
24	PrimalPictures	Tıp	27.633,60
25	Proquest Central	Genel	126.400,00
26	Proquest Tez	Genel	88.962,90
27	Reaxys	Fen Bilimleri	51.877,53
28	Summon	Keşif Aracı (Arama)	23.400,00
29	Turnitin	İntihal Engelleme	28.712,00
30	Uptodate	Tıp	67.712,00
31	WileyInterscience	Genel	139.540,62
GENEL TOPLAM			1.206.469,30

Tablo 11: Satın Alınan ve Abone Olunan Veri Tabanları

2015-2017 YILLARI ARASI TOPLAM KÜTÜPHANE KAYNAKLARI

	2015 Yılı			2016			2017		
	Basılı	Elektronik	Toplam	Basılı	Elektronik	Toplam	Basılı	Elektronik	Toplam
Kitap Sayısı	104.009	144.672	248.681	132.565	145.880	278.445	136.956	147.416	284.372
Sürelî Yayın Aboneliđi	43	53.785	53.828	47	56.435	56.482	53	59.672	59.725
Tez	1.981	3.960.848	3.962.829	2.223	4.145.699	4.147.922	2.478	4.581.911	4.584.389
Abone Olunan Veri Tabanı Sayısı	-	41*	41*	-	41*	41*	-	45*	45*
Standartlar	17.113	66.903	84.016	17.113	159.632	176.745	17.719	170.163	187.882
DVD-VCD	2.190	-	2.190	2.324	-	2.324	2.436	-	2.436
TOPLAM	125.336	4.226.208	4.351.544	154.272	4.507.646	4.661.918	159.642	4.959.162	5.118.804

(*)12 adet veri tabanı ULAKBİM/EKUAL kapsamında üniversitemizin erişimine açıktır.

Tablo 12: 2015-2017 Yılları Arası Toplam Kütüphane Kaynakları

6.3 EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ

6.3.1. Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2016H051040	
Proje Adı	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP)	
Sektör/ Alt Sektör	Eđitim - Beden Eđitimi ve Spor	
Proje Amacı	Beden Eđitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencilerine eđitim amaçlı kullanılmak ve spor faaliyetlerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiđi	Spor Salonu (3.400 m ²)	
Başlama-Bitiş Tarihi	2016-2018	
Projenin Yıllı Ödeneđi	1.500.000,00	1.500.000,00
Yapılan Harcama (₺)	0	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımımdan 1.500.000,00 ₺ ödenek verilmiştir. Bu proje kapsamında herhangi bir harcama yapılmamıştır.

6.4. SAĞLIK SEKTÖRÜ

6.4.1. Muhtelif İşler (GAP)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2017I000270	
Proje Adı	Muhtelif işler	
Sektör/ Alt Sektör	Sağlık	
Proje Amacı	Hastanenin büyük onarım, makine-teçhizat ile tıbbi cihaz ihtiyacını karşılamak	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Büyük Onarım, Makine-Teçhizat	
Başlama-Bitiş Tarihi	2017-2017	
Projenin Yılı Ödeneği	5.000.000,00 (2.000.000,00 Döner Sermaye)	5.725.000,00
Yapılan Harcama (₺)	5.720.561,38	

Proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hastaneye makine teçhizat alımları için 4.000.000 ₺, büyük onarımları için 1.000.000,00 ₺ olmak üzere toplam 5.000.000 ₺ ödenek verilmiştir. Yıl içinde likit karşılığı olarak 725.000,00₺ ödenek eklenmiş olup toplam ödenek 5.725.000,00 ₺ olmuştur. Bu ödenekten yılsonunda 5.720.561,38 ₺ harcama yapılmıştır. Ayrıca kaynağı döner sermayeden olmak üzere projeye yatırım programıyla 2.000.000,00 ₺ ödenek konulmuş olup, ancak yıl içinde döner sermaye kaynağından konulan ödenekten döner sermayelerin içinde bulunduğu durum nedeniyle herhangi bir harcama yapılmamıştır.

6.4.1.1. Makine Teçhizat ve Büyük Onarım (Özel Bütçe):

Üniversitemizin 2017 Yılı Yatırım Programına; hastanenin makine, teçhizat alımları ile bina büyük onarımları için 5.000.000,00 ₺ ödenek konulmuş olup, yıl içinde bu ödeneye likit karşılığı olarak 725.000,00 ₺ ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 5.725.000,00 ₺ olmuştur. Bu ödenekten yıl sonu itibarıyla 5.720.561,38 ₺ tutarında harcama yapılmış ve harcama oranı %99 olarak gerçekleşmiştir.

❖ Makine-Teçhizat Alımları:

Üniversitemiz Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi bütçesine makine teçhizat alımları için 4.000.000,00 ₺ ödenek konulmuş olup, bu ödeneye yıl içinde likit karşılığı olarak 195.000,00 ₺ ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 4.195.000,00 ₺'ye ulaşmıştır. Bu ödenekten 4.193.400,04 ₺ tutarında harcama yapılmış olup, harcama oranı % 99 olarak gerçekleşmiştir. Yıl içinde hastane birimlerine alınan makine teçhizatın dağılımı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

**2017 YILINDA HASTANEMİZE ALINAN MAKİNE,
TEÇHİZAT VE TIBBİ CİHAZLARIN DAĞILIMI TABLOSU**

Sıra No	Bölüm/Birim Adı	Harcama (₺)
1	Hastane Geneli	505.657,46
2	Nöroloji AD.(Nöroloji Yoğun Bakım Dahil)	516.037,15
3	Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı	57.240,00
4	Nükleer Tıp Anabilim Dalı	3.451,50
5	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	319.822,96
6	Onkoloji Hastanesi	5.165,80
7	Ameliyathane	125.241,29
8	Sterilizasyon Ünitesi	654.974,64
9	Çocuk Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı	126.014,40
10	Toplum Ruh Sağlığı Ünitesi	17.771,16
11	Plastik Cerrahisi Anabilim Dalı	56.640,00
12	Psikiyatri Anabilim Dalı	106.639,20
13	Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı	100.180,80
14	Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	82.656,32
15	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	52.959,96
16	Üroloji Anabilim Dalı	32.292,00
17	Beyin Cerrahisi Anabilim Dalı	4.482,00
18	Acil Tıp Anabilim Dalı	210.317,04
19	Hematoloji Bölümü	3.580,00
20	Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı	105.599,44
21	Gastroenteroloji Anabilim Dalı	476.852,40
22	Patoloji Anabilim Dalı	453.639,20
23	Bilgi İşlem Ünitesi	155.784,92
24	Yoğun Bakımlar	20.400,40
TOPLAM		4.193.400,04

Tablo 13: 2017 Yılında Hastanemize Alınan Makine Teçhizat ve Tıbbi Cihazların Dağılım Tablosu

❖ Büyük Onarımlar:

Üniversitemiz Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi bütçesine büyük onarımlar için 1.000.000,00 ₺ ödenek konulmuştur. Yıl içinde likit karşılığı olarak 530.000,00 ₺ ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 1.530.000,00 ₺ olmuştur. Bu ödenekten büyük onarımlar için 1.527.161,34 ₺ tutarında harcama yapılmış olup, harcama oranı % 99 olarak gerçekleşmiştir. Alt proje kapsamında; hastanemizin otomatik kapıları, asansörleri, yangın merdivenleri, alarm sistemi, kamera sistemi, aydınlatma sistemi, soğutma grupları, yemekhane, patoloji bölümünün tadilatı ve onkoloji hastanesi palyatif binası tadilat ve onarımları yapılmıştır.



6.4.1.2. Makine, Teçhizat ve Bina Büyük Onarımları (Döner Sermaye):

Üniversitemizin 2017 Yılı Yatırım Programına; hastanenin büyük onarımlarında kullanılmak üzere kaynağı döner sermayeden olmak üzere 2.000.000,00 ₺ ödenek konulmuş olup, döner sermayenin içinde bulunduğu durum nedeniyle yılsonu itibariyle bu ödenekten herhangi bir harcama yapılmamıştır.

6.4.2. Çocuk Hastanesi (250 Ytk. 30.440 m²)

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2014I000260	
Proje Adı	Çocuk Hastanesi (GAP) (250 Ytk.30.440m ²)	
Sektör/ Alt Sektör	Sağlık	
Proje Amacı	Hasta yoğunluğu nedeni ile daha geniş yerde daha kaliteli hizmet vermek	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Hastane İnşaatı (30.440 m ²), (250 yatak), Makine-Teçhizat	
Başlama-Bitiş Tarihi	2014-2019	
Projenin Yılı Ödeneği	5.000.000,00 (2.000.000,00 Döner Sermaye)	7.941.400,00
Yapılan Harcama (₺)	5.941.333,02	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 5.000.000,00 ₺, döner sermaye bütçesinden 2.000.000,00 ₺ olmak üzere toplam 7.000.000 ₺'ödenek konulmuştur. Bütçeye konulan ödeneğin yetersiz kalması nedeniyle likit karşılığı kaynaklardan yıl içinde projeye 941.400 ₺ ödenek eklenerek döner sermaye bütçesindeki tutarla birlikte toplam ödenek 7.941.400 ₺'ye ulaşmıştır. 2017 yılı ortalarında inşaat çalışmalarına başlanan Çocuk Hastanesinde yılsonu itibariyle %14 fiziki gerçekleşme sağlanmış ve proje kapsamında bütçeden 5.941.333,02 ₺ harcama yapılmıştır.



6.5. Diğer Kamu Hizmetleri

6.5.1. Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2017K120320	
Proje Adı	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri	
Sektör/ Alt Sektör	DKH-Sosyal-Teknolojik Araştırma	
Proje Amacı	Bilimsel Araştırma Projelerini Desteklemek	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Proje Desteği	
Başlama-Bitiş Tarihi	2017-2017	
Projenin Yılı Ödeneği	6.788.000,00	14.836.653,05
Yapılan Harcama (₺)	Bütçe Harcaması: 14.836.653,05 Özel Hesap Harcaması:2.635.779,10	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile bütçeye 6.788.000,00 ₺ ödenek konulmuş olup, yıl içinde gelir fazlası olarak 8.048.653,05 ₺ ödenek eklenerek toplam ödenek 14.836.653,05 ₺' ye ulaşmıştır. Söz konusu ödenek ile 133'ü yıl içinde eklenen projelerle birlikte toplam 214 adet bilimsel araştırma projesine destek verilmiş olup, bu projelerin 45 adedi yıl içinde tamamlanmıştır. Anılan ödeneğin tamamı yılsonu itibariyle özel hesaba aktarılmıştır. Özel hesaptan 133 projenin cari harcamaları için 1.921.443,16 ₺, yatırım harcamaları için ise 2.635.779,10 ₺ olmak üzere toplam 4.557.222,26 ₺ harcanmıştır.

Projeler	Önceki Yıdan Devreden Proje Sayısı	2017 Yılı İçinde Eklenen Proje Sayısı	Toplam Proje Sayısı	Yıl İçinde Tamamlanan Proje Sayısı
Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri	81	133	214	45
Genel Toplam	81	133	214	45

Tablo 14: 2017 Yılı İtibariyle BAP Kapsamında Yürütülen Projeler

2017 YILINDA KABUL EDİLEN BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİNİN BİRİMLERE VE TÜRLERE GÖRE DAĞILIMI

BÖLÜMÜ	Altyapı Araştırma Projeleri	Yüksek Lisans Tezi Araştırma Projeleri	Doktora Tezi	Uzmanlık Tezi	Kapsamlı	Destek	Toplam
Tıp Fakültesi	3	24	10	13	1		51
Mühendislik Fakültesi		11	7			1	19
Fen Edebiyat Fakültesi		19	8				27
Dış Hekimliği Fakültesi			2	5	1		8
İkt. İdr. Bilm. Fakültesi			2				2
Eğitim Fakültesi			1				1
İletişim Fakültesi					1		1
Güzel Sanatlar Fakültesi		1					1
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak.	1	4			1		6
Sağlık Bilimleri Fakültesi		2			1		3
Rektörlük Makamı	1						1
Beden Eğitimi MYO	1	4					5
Sağlık Hiz. MYO					1		1
Yabancı Dil MYO					1		1
Araban MYO	1	1					2
Nizip MYO		1					1
İslahiye MYO.						2	2
Naci TOPÇUOĞLU MYO.	1						1
TOPLAM	8	67	30	18	7	3	133

Tablo 15: 2017 Yılında Kabul Edilen Bilimsel Arş. Projelerinin Birimlere ve Türlerine Göre Dağılımı

6.5.2. Merkezi Araştırma Laboratuvarı

TAMAMLANMA RAPORU		
AÇIKLAMA	YATIRIM PROGRAMI	REVİZE
Proje No	2010K121510	
Proje Adı	Merkezi Araştırma Laboratuvarı	
Sektör/ Alt Sektör	DKH-Sosyal-Teknolojik Araştırma	
Proje Amacı	Üniversite bünyesinde modern bir araştırma merkezi kurmak	
Proje Yeri	Gaziantep	
Karakteristiği	Makine-Teçhizat, Teknolojik Araştırma, İnşaat(6.314 m ²)	
Başlama-Bitiş Tarihi	2010-2017	
Projenin Yılı Ödeneği	1.000.000	1.000.000
Yapılan Harcama (TL.)	Bütçe Harcaması:1.000.000 Özel Hesap Harcaması:0,00	

Bu proje kapsamında; 2017 Yılı Bütçe Kanunu ile 1.000.000,00 ₺ ödenek verilmiş olup, anılan ödeneğin tamamı yılsonu itibariyle özel hesaba aktarılmıştır. Özel hesaptan bu proje için yılsonu itibariyle herhangi bir harcama yapılmamıştır.



7. EKLER

7.1. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2017 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (YILSONU)

Bütçe Türü: Toplam Yatırımlar (Özel Bütçe+Döner Sermaye)

2017 Yılı Fiyatlarıyla, Bin ₺

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2016 Sonu Kümülatif Harcama			2017 Yılı Program Ödeneği			2017 Yılı Revize Ödenek			2017 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak	
Eğitim	6	0	377.000	0	0	318.830	0	0	29.000	0	0	33.403	0	0	21.715
Sağlık	2	0	70.813	0	0	0	0	0	14.000	0	0	15.666	0	0	11.662
D.K.H	2	0	23.106	0	0	15.318	0	0	7.788	0	0	15.837	0	0	15.837
Toplam	10	0	470.919	0	0	334.148	0	0	50.788	0	0	64.906	0	0	49.214

Bütçe Türü: Toplam Yatırımlar (Özel Bütçe)

2017 Yılı Fiyatlarıyla, Bin ₺

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2016 Sonu Kümülatif Harcama			2017 Yılı Program Ödeneği			2017 Yılı Revize Ödenek			2017 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak	
Eğitim	6	0	377.000	0	0	318.830	0	0	29.000	0	0	33.403	0	0	21.715
Sağlık	2	0	66.813	0	0	0	0	0	10.000	0	0	11.666	0	0	11.662
D.K.H	2	0	23.106	0	0	15.318	0	0	7.788	0	0	15.837	0	0	15.837
Toplam	10	0	466.919	0	0	334.148	0	0	46.788	0	0	60.906	0	0	49.214

Bütçe Türü: Döner Sermaye

2017 Yılı Fiyatlarıyla, Bin ₺

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2016 Sonu Kümülatif Harcama			2017 Yılı Program Ödeneği			2017 Yılı Revize Ödenek			2017 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak		Kredi	Öz kaynak	
Sağlık	2	0	4.000	0	0	0	0	0	4.000	0	0	4.000	0	0	0
Toplam	2	0	4.000	0	0	0	0	0	4.000	0	0	4.000	0	0	0

7.2. GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2017 YILI HARCAMALARI YILSONU GERÇEKLEŞME RAPORU

Sektör Adı: Eğitim

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam (9)	2016 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt. (15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
308934	441,	1988H031310	Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2018	Gaziantep	0,	295.000,	258.739,	0,	0,	15.500,		0,	0,	0,	8.433,
308867	441,	1991H030810	Kampüs Altyapısı (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2018	Gaziantep	0,	66.767,	57.333,	0,	0,	3.767,		0,	0,	0,	952,
309030	441,	2016H051040	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2018	Gaziantep	0,	7.000	2.758,	0,	0,	1.500,		0,	0,	0,	0
308819	441,	2017H030790	Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2017	Gaziantep	0,	100,	0,	0,	0,	100,		0,	0,	0,	89,
309045	441,	2017H030800	Muhtelif İşler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2017	Gaziantep	0,	6.733,	0,	0,	0,	10.006	+	1.130	0,	0,	10.894,
313774	441,	2017H030810	Yayın Alımı (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2017	Gaziantep	0,	1.400,	0,	0,	0,	1.400,		0,	0,	0,	1.347,
TOPLAM							0,	377.000,	318.830,	0,	0,	32.273,		0,	0,	0,	21.715,

Sektör Adı: Sağlık

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam (9)	2016 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt. (15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
299770	441,	2014I000260	Çocuk Hastanesi (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2019	Gaziantep	0,	61.813,	0,	0,	0,	5.000,	+	941	0,	0,	5.941,
299812	441,	2014I000260	Çocuk Hastanesi (GAP)	DÖNER SERMAYE	2019	Gaziantep	0,	2.000,	0,	0,	0,	2.000,		0,	0,	0,	0,
317813	441,	2017I000270	Muhtelif işler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2017	Gaziantep	0,	5.000,	0,	0,	0,	5.375,		350,	0,	0,	5.721,
317816	441,	2017I000270	Muhtelif işler (GAP)	DÖNER SERMAYE	2017	Gaziantep	0,	2.000,	0,	0,	0,	2.000,		0,	0,	0,	0,
TOPLAM							0,	70.813,	0,	0,	0,	14.375,		0,	0,	0,	11.662,

Sektör Adı: D.K.H.

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam (9)	2016 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt (15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
301058	441,	2010K121510	Merkezi Araştırma Laboratuvarı (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2017	Gaziantep	0,	16.318,	15.318,	0,	0,	1000,		0,	0,	0,	1.000,
301363	441,	2017K120320	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2017	Gaziantep	0,	6.788,	0,	0,	0,	6.788,	+	8.049	0,	0,	14.837,
TOPLAM							0,	23.106,	15.318,	0,	0,	7.788,		0	0,	0,	15.837,